证券简称：华夏幸福    证券代码：600340     编号：临2020-038

华夏幸福基业股份有限公司关于控股股东2020年非

公开发行可交换公司债券（第一期）发行完成的公告

近日，华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司控股股东

华夏幸福基业控股股份公司（以下简称“华夏控股”）关于其非公开发行可交换

公司债券进展情况的通知，现将有关情况公告如下：

华夏控股2020年非公开发行可交换公司债券（第一期）已于2020年3月26日

完成发行，发行规模为24亿元，期限为3年，票面利率为7.7%/年，换股期限自本

期可交换债券发行结束日后满12个月后的第一个交易日起，至本期可交换债券存

续期满日止。

公司将持续关注华夏控股本次可交换公司债券后续进展，及时履行信息披露

义务，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2020年3月27日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。